СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от  28 ноября 2022г. № 23
О досрочном прекращении
 полномочий депутата Собрания
депутатов Иванчиковского сельсовета
Льговского района третьего созыва
Некрасова Ю.В.
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 4 статьи 24 Устава муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района третьего созыва Некрасова Юрия Валентиновича в связи с его смертью.

2. Решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района разместить на официальном сайте администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета

Льговского района
Евдокимова Л.М.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района                                                    Киреев А.Н.